令和７年１１月吉日

同窓生・地域住民の皆様

令和７年度「ひばりフェスティバル（学校祭）」の開催について

（ご案内）

令和７年度「ひばりフェスティバル（学校祭）」を下記のとおり開催い

たします。つきましては、高等部作業製品販売会、作品展示会に是非お

越しください。

記

１ 日 時    令和７年１２月６日（土）      ※雨天決行

受付（正面玄関内）         １０：３０～

高等部作業製品販売会      １１：００～１２：００
作品展示会

２ 会 場   高等部作業製品販売会 ：ランチルーム、ひばり喫茶

作品展示会         ：2階 ふれあいホール

３ 備 考

・ご来場の際は、受付をお願いします。また上履きと靴
袋をご準備ください。

【参観について】
・12月5日（金）終日、12月6日（土）午前中のステージ
発表は、保護者対象のため参観していただけません。

【駐車場について】
・駐車場は後日、駐車場図をＨＰにアップしますのでご
確認ください。

・当日多くの来校者を予定しております。駐車場が込み
合うことが予想されます。乗り合わせや公共交通機関
の利用にご協力をお願いします。

・ひばりフェスティバル終了後、児童生徒の下校となり
 ます。安全管理のため、校舎、駐車場から速やかな移
動にご協力をお願いします。